
  

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, 29 sierpnia 2023 r. 

WIZiF.271.29.2023   

 
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – zakup i dostawa sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem oraz audio” 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy oraz ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje 
o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB). 

 
1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę KOMBIT Group  

Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61-612) przy ul. Migdałowej 60, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 485 497,45 zł; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę KOMBIT Group Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu  

(61-612) przy ul. Migdałowej 60, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 485 497,45 zł – oferta uzyskała 100 pkt – została 

uznana za najkorzystniejszą; 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą 

w Radomiu (26-600) przy ul. Wolność 8 lok. 4, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 605 840,25 zł – oferta została odrzucona; 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Wilanka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-013) przy 
ul. Lindleya 16, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 – Cena ofertowa brutto COB – 446 503,24 zł – oferta została odrzucona; 

 
 

 


		2023-08-29T10:47:25+0200
	Sławomir Sumka




